1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

FULLWEALTH INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED
富匯國際集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1034）

自願公告
業務更新

本公告由富匯國際集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）自願作出，以令其股
東及潛在投資者獲悉本集團最新消息。

本公司董事會（「董事會」）不時審視其現有業務及探討其他商機，以促進本集團業務多元化。董事會
欣然宣佈，本集團擬開展一項新教育業務，當中可能包括演藝事業相關的教育與培訓課程（統稱「新
業務活動」）。董事會認為，新業務活動將為本集團業務多元化及拓展邁出重要的一步，預期對本公
司及其股東整體而言有利。

於二零二一年，本公司於中華人民共和國（「中國」）的新間接全資附屬公司海南富匯國際教育有限公
司（「富匯國際教育」）取得中國海南省教育業務相關牌照，允許其於中國境內從事演藝文化事業相關
的教育與培訓業務。

富匯國際教育已於本公告日期正式營運及開辦第一期演藝文化事業相關的教育與培訓課程。相關開
幕典禮已於二零二一年五月四日在海南三亞由本公司主席、富匯國際教育校長馬小秋女士，及本公
司行政總裁、富匯國際教育創始人劉心藝女士主持完成。當地的領導及文化界名人，包括三亞市中
央商務區管理局副局長暨黨委委員陳默先生、三亞市婦聯副主席龔瑋丹女士、海南電影學院院長喬
萬鈞先生、中國新聞監督研究中心輿情法制網副總編魯紅麟女士、中信旅遊集團有限公司董事王慧
珉先生、G20青年企業家聯盟中國理事會國際合作部市場總監孟艋先生、海南雅典職業技術學校董事
長陳宜婷女士及海南雅典職業技術學校校長柴碧君女士出席了開幕典禮。

2

富匯國際教育今後將按標準、依規範面對社會開展相關技能等級評價及頒發相關認可證書，並將大
幅提升本集團的美譽度，增強品牌影響力，從而進一步拓展本集團在中國相關領域的領先地位。未
來本集團會更加全面的瞭解國家政策及行業標準，促進我們嚴格按照國家的政策和標準開展演藝文
化事業相關的教育與培訓，有效提升我們的辦學水準，提供更高質量的教育培訓服務。

承董事會命
富匯國際集團控股有限公司

執行董事
劉心藝

香港，二零二一年五月四日

於本公告日期，董事會成員包括：

執行董事： 劉心藝女士（行政總裁）
 王俊文先生

非執行董事： 馬小秋女士（主席）

獨立非執行董事： 陳文先生
 梁浩志先生
 彭鵬先生